

Møtetidspunkt	21. juni 2022
Møtested	Maihaugen
Møteleder	President Gyda Austin
Antall m gjester og observatører	38 medlemmer og ledsagere
Gamle styret	Det gamle styret ble takket for innsatsen i Rotaryåret som har vært.
Presidentskifte	Finn Olsen ble ønsket velkommen som ny president for 2022/23 av Gyda Austin. Det nye styret ble også presentert og noen hovedaktiviteter for året som kommer. Mål om 55 medlemmer, bruke Facebook og hjemmesiden aktivt og sosiale sammenkomster. 23. august er første møte.
Hovedtema	Nytt fra Lillehammer Museum
Foredragsholder	Direktør Audun Eckhoff
Kort om foredraget	<p>Det har vært en veldig god start på året for Maihaugen med stort besøk og mange utenlandske gjester.</p> <p>Det har også vært mange store arrangement.</p> <p>Bygningsvernkonferanse med 300 delegater, (Maihaugen har selv 220 antikvariske hus å vedlikeholde), World Expression Forum og Litteraturfestivalen.</p> <p>Norges Postmuseum og Anderkvern kraftverk er også nye attraksjoner i vår.</p> <p>St. Hans aften er det i år Lom kommune som er vertskap.</p> <p>Gråhøgdbu er flyttet til Maihaugen og åpner 30. juni.</p> <p>Aas villaen fra 1915 er også åpnet.</p> <p>Utstilling som kommer: Mat- Mer enn et måltid.</p> <p>Eckhoff orienterte også om arkitektkonkurransen om prosjektet Kunsthall Innlandet.</p> <p>31 arkitektkontorer har sendt inn bidrag. Fire er valgt ut med hver sitt motto: 2609, Isløsing, Bergtatt og Understrøm.</p> <p>For det utkastet som vil bli vinner vil det bli laget et forprosjekt for å finne ut kostnader og finansieringsmuligheter.</p> <p>Nye utstillinger ved Lillehammer Museum som kommer er Konrad Magi fra Estland.</p> <p>Det blir også eventyruutstilling med Theodor Kittelsen og Elsa Beskow og jubileumsutstilling med Jakob Weidemann.</p> <p>Det skjer altså mye spennende i tilknytning til Lillehammer Museum.</p>
Konsert og Glimt fra Rotaryklubbens historie.	Vi fikk også en flott minikonsert med Vegard Strand fra Øyer. Han fullførte Create videregående skole nå i vår. Til høsten starter han på Liverpool Institute of Performing Art (Paul McCartney skolen).

	<p>Glimt fra Rotaryklubbens historie.</p> <p>Anders Ole Hauglid tok utgangspunkt i klubbens Jubileumsberetning fra 2011 til klubbens 60 års jubileum. Denne fikk han utarbeidet sammen med Astrid og Øistein Lind. Mottoet for beretningen var: Lillehammer Rotary- et arnested for felleskap, vennskap, kunnskap og skapende aktivitet av betydning for andre, men også for oss selv. Av de 43 medlemmene i 2011 er fortsatt 22 medlemmer i dag. Han uthevet spesielt kameratskapet i klubben som en viktig faktor. Hauglid hadde også mange morsomme minner som da Jarle Bragelien demonstrerte innendørs fluefiske på Victoria.</p> <p>Margit Bjugstad delte også mange minner og tanker fra sin tid i Lillehammer Rotary gjennom 20 år som hun har vært medlem.</p> <p>Når hun begynte i Rotary var det en stor håndbok med informasjon og regler fro Rotary. Den ble raskt for gammel og nå er den erstattet med et mindre hefte og nettsider.</p> <p>Hun mintes spesielt en episode fra et møte 2004 der klubbens medlemmer fikk prøvesmake et parti Champagne som var beslaglagt etter tyskerne sin kapitulasjon. Klubbens medlem Yngve Mølmen hadde oppbevart noen flasker (60 år gamle), men etter prøvesmakingen fastslo Audun Gjengedal at historien var bedre enn smaken.</p> <p>Hun mintes også vennskapsklubb med rotarianere i Latvia og gaver som Riga Balsam. Hun kom også inn på erfaringer med hvor ofte en bør ha møte, men konkusjonen var at hver uke er det beste. Frammøteplikt ble avskaffet i 2016. Til slutt mintes hun tidligere medlem Yawar Bokhari sin synliggjæring av jordskjelvfrore i Pakistan da han hadde med en skolesekk som liten jente hadde hatt.</p> <p>Kvelden ble avsluttet med hyggelig samvær og god mat i Maihaugrestauranten.</p> <p>Ole Rønning var spesielt invitert og Margit Bjugstad takket han for vennskap og stor innsats for klubben gjennom mange år. Den vitale 93 åringen takket for ordene og satte stor pris på at han var blitt invitert og sa at han savnet møtene i klubben.</p>
Referent	Per Arne Arstad
Neste møte	23. august
Neste referent	